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Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı, Örümcek Yuvasının En Çürüğüdür! 

 

Haber:  

Askeri ve stratejik uzman Albay Hatem Karim Al-Falahi, İran'ın Yahudilerin 
saldırısına yanıt olarak gelişmiş füzeler kullanmaya başladığını ve hedefine ulaşarak 
Yahudi varlığına büyük kayıplar verdirttiğini söyledi. İbrani medya organları, savaşın 
sekizinci gününde kullanılan İran füzelerinden birinin 26 küçük füze içeren bölünebilir 
bir savaş başlığı içerdiğini bildirdi. 

Tel Aviv ile Tahran arasındaki savaşın sekizinci gününde, İran'ın füzeleri Yahudi 
varlığının kuzeyinden güneyine kadar birçok bölgeye düşmüş ve ciddi yaralanmalara 
ve büyük maddi hasara yol açmıştır; zira İbrani Kanal 7, İran'ın bu saldırıda yaklaşık 
20 füze fırlattığını bildirdi. Hayfa Belediye Başkanı Yona Yahav, füzelerin düştüğü 
yerden yaptığı açıklamada, bombalamanın “iki stratejik noktayı” hedef aldığını 
doğruladı. (El Cezire Net, 20/06/2025) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının uzun zamandır övündüğü ve Orta Doğu bölgesindeki Amerikan 
savunma sistemlerine entegre edilen ve herhangi bir yerde hedeflere ve saldırı 
füzelerine karşı koymak için aralarındaki koordinasyonu sağlayan gelişmiş savunma 
sistemine ve ABD'nin siyasi ve istihbarat desteğine rağmen, onlarca füze Yahudi 
varlığına büyük maddi zarar vermiştir; bu da bize, Yahudi varlığının örümcek 
yuvasının en çürüğü olduğunu teyit etmektedir. 

Evet, füzeleri ve insansız hava araçlarını önlemek için çok katmanlı bir ağ 
geliştirmek amacıyla yatırılan milyarlarca Dolar, Yahudi varlığını İran'ın saldırılarından 
korumak için yeterli olmamış ve bu demir kubbede ciddi boşluklar olduğunu ortaya 
çıkarmıştır; oysa İran, Yahudi varlığına karşı fiili bir savaşa girmemiş, aksine bu 
saldırıları, bir savunma biçimi ve maruz kaldığı saldırıya bir yanıt olarak 
değerlendirmiştir. 

Peki seferber olan Müslüman ordularına karşı gerçek bir savaşa girdiğinde bu 
varlığın hali nice olur acaba?! 

Öte yandan, Yeni Şafak gazetesinde yayınlanan bir habere göre, hava savunma 
sistemlerinin yetersizliği nedeniyle paniğe kapılan Yahudiler, varlıktan kaçmanın 
yollarını aramaya başladılar. Bu yüzden 13 Haziran'dan bu yana Yahudi hükümeti, 
havaalanlarını kapalı tuttuğu gibi sivil uçuşların varlıktan ayrılmasını engellemeye 
çalışmaktadır. Ayrıca yabancılar ve turistler hariç olmak üzere Yahudilerin varlıktan 
ayrılmasını yasaklayan bir kararname çıkarılmıştır. Buna karşılık medya organlarında 
Tel Aviv'in boşaltılmasına yönelik çağrılar artarken, çok sayıda Yahudi deniz yoluyla 
kaçmaya çalışmaktadır. 

Peki seferber olan Müslüman ordularına karşı gerçek bir savaşa girdiğinde bu 
varlığın hali nice olur acaba?! 
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